HĐND HUYỆN BẾN CẦU

VĂN PHÒNG

Số:              /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bến Cầu, ngày 24 tháng  4 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Thường trực HĐND, 02 Ban HĐND huyện

(Từ ngày 24/4/2023 đến 05/5/2023)

Thời gian Nội dung Địa điểm
Người thực

hiện

T

24/4

- G ảng bà  tạ  Trung tâm C ín  trị

 uyện (cả ngày)

- Trung tâm C ín  trị

 uyện
- PCT Hùng

T   b

25/4

- T ếp xúc cử tr  trước kỳ  ọp Quốc  ộ

(8g)

- TT VHHTCĐ xã

Long T uận
- TT HĐND

T   tư

26/4
- Học tập k n  ng  ệm (cả ngày)

- K ến Tường, Long

An
- TT HĐND

T   n m

27/4

- Dự g ám sát vớ  B n P áp c ế HĐND

 uyện (cả ngày)

- xã Lợ  T uận

- xã T ên T uận

- TT HĐND

- LĐ 02 B n

T   sáu

28/4

- Dự g ám sát vớ  B n P áp c ế HĐND

 uyện (cả ngày)

- xã Long Giang

- xã Long T uận

- TT HĐND

- LĐ 02 B n

T   bảy

29/4 -

T   tư

03/5

Trực và ng ỉ Lễ G ỗ Tổ Hùng Vương,

c  ến t ắng 30/4 và Quốc tế L o động

01/5

- P òng làm v ệc
- TT.HĐND

- LĐ 02 B n

T   n m

04/5
Xử lý công v ệc cơ qu n - Phòng làm v ệc

- TT.HĐND

- LĐ 02 B n

T   sáu

05/5
Xử lý công v ệc cơ qu n - P òng làm v ệc

- TT.HĐND

- LĐ 02 B n

Trên đây là Lịc  làm v ệc củ  TT. HĐND  uyện từ ngày 24/4 đến ngày

05/5/2023, trong quá trìn  t ực   ện nếu có t  y đổ  sẽ đ ều c ỉn , bổ sung p ù  ợp

vớ  yêu cầu t ực tế và t eo sự c ỉ đạo củ  cấp trên./.

Nơi nhận:

- TT.HU, HĐND  uyện;

- UBND, UBMTTQVN  uyện;

- LĐ 2 B n HĐND  uyện;

- TT.HĐND xã, t ị trấn;

- LĐVP, CVTH (L n );

- CV Quyền đ ng Cổng TTĐT  uyện;

- Lưu: VT, VP.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2023-04-24T07:12:24+0000
	Not specified

		2023-04-24T07:26:57+0000
	Not specified

		2023-04-24T07:26:58+0000
	Not specified

		2023-04-24T07:26:59+0000
	Not specified

		2023-04-24T07:27:01+0000
	Not specified